
DATUM
2023-08-30

Minnesanteckningar Arbetsgrupp SVU

Närvarande: Alexandra Johnsson, Anna Danielsson, Ann-Charlott Åvall, Aziza Munke, Caroline Rehnström, Christine Johansson, Emma Jakobsson, Emma Herlin, Janet Hultberg, Lina Adbro, Lotten Crafoord Larsen, Marie Bladh, Mia Domefalk samt Ulrika Hjort.

Lämnat återbud: Tina Modin

Presentation av arbetsgrupp och samverkansstruktur

Alla medverkande i mötet presenteras. Örkelljunga finns ej representerat idag, annars är alla inbjudna kommuner med i mötet.

Presentation av samverkansstrukturen.

Arbetsgruppen för SVU arbetar på uppdrag av Beredningsgruppen Nära Vård, där Janet och Ulrika är processledare. Med i denna grupp som representanter för sjukhusen i Nordväst finns även Emma Herlin (Ängelholms sjukhus), Catharina Borna (Helsingborgs lasarett) samt Charlotta Levenius (Landskrona lasarett). Landskrona-Svalöv kommer dock inte att representera i Arbetsgrupp för SVU, då dessa kommuner främst har SVU-ärenden med SUS Lund.

Uppdrag för gruppen

Gruppen ska initialt utgå från de ärenden som finns i den Förbättringsmatris som arbetats fram under våren. Arbetet handlar till stor del om t ex flöden för samarbete, utbildningsinsatser, rutiner för auskultation, användande av NPÖ samt rutiner för kommunikation tillsammans.

Återrapportering

Återrapportering av arbetsgruppens uppdrag och möten kommer att ske till Beredningsgruppen för Nära Vård, samt därifrån även till Delregional tjänstemannaberedning. Vissa ärenden kommer även att tas till Förvaltningsgruppen för SVU/SIP.

Mötesformer

Enligt uppdragsbeskrivning ska gruppen ha möten 2 gånger per termin. Enligt den övriga vårdssamverkansstruktur som finns är sammankallande för mötet nu regional, och det kommer därför vara Emma Herlin som är sammankallande initialt.

Beslut om fortsatta möten

Arbetsgruppen är enig om att nästa möte ska vara fysiskt på plats på Ängelholms sjukhus. Emma H skickar inbjudan till detta samt till höstens nästkommande möte. I samband med fysiska mötet kommer beslut att tas om mötesdatum för våren 2023.

Nästa möte 2023-10-03 på Ängelholms sjukhus.

Vid pennan, Emma Herlin